



4.10.2021

*Stockmann Oyj Abp:n velkojille*

**ASIA: STOCKMANN OYJ ABP:N OSAKEPÄÄOMAN ALENTAMINEN / KUULUTUS VELKOJILLE**

Stockmann Oyj Abp:n ("Yhtiö") 7.4.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti alentaa Yhtiön osakepääomaa 67 556 538,26 eurolla siten, että nämä varat siirretään Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Varojen siirtäminen sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon selkiyttäisi Yhtiön taserakennetta sekä vahvistaisi Yhtiön kaiken oman pääoman ja osakepääoman välistä suhdelukua. Osakepääoman alentamisen jälkeen Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston määrä olisi 67 556 538,26 euroa ja osakepääoman määrä olisi 10 000 000,00 euroa.

Osakepääoman alentamista koskevan päätöksen johdosta ilmoitamme, että kaupparekisteriviranomainen on 28.7.2021 rekisteröinyt osakepääoman alentamista koskevan osakeyhtiölain 14 luvun 4 §:n mukaisen kuulutuksen Stockmann Oyj Abp:n velkojille. Kuulutuksen mukaan velkojalla, jonka saatava on syntynyt ennen kuulutuksen antamista, on oikeus vastustaa osakepääoman alentamista ilmoittamalla siitä kirjallisesti Patentti- ja rekisterihallitukselle viimeistään 10.11.2021 olevana määräpäivänä. Mikäli velkoja ei menettele näin, hänen katsotaan suostuneen osakepääoman alentamista koskevaan päätökseen. Päätöstä vastustaneella velkojalla on osakeyhtiölain mukaan oikeus saada täysi maksu tai vakuus saatavastaan, ennen kuin osakepääoman alentaminen voidaan rekisteröidä.

Yhtiötä koskevan saneerausohjelman ehtojen mukaisesti Yhtiö ei saa jakaa varoja omistajille saneerausohjelman mukaisen maksuohjelman toteuttamisen aikana. Osakepääoman alentamisen yhteydessä ei siis ole tarkoitus jakaa varoja omistajille. Käytännössä osakepääoman alentamista koskeva rekisteriviranomaiselle ilmoitettu vastustus saattaa saneerausohjelman ehtojen mukaisista rajoituksista johtuen johtaa siihen, ettei osakepääoman alentamista voida rekisteröidä.

Kuulutus käy kokonaisuudessaan ilmi Yhtiön kaupparekisteriotteelta sekä Virallisen lehden numerosta 6.8.2021/60. Lain mukaan Yhtiön tulee kirjallisesti ilmoittaa tunnetuille velkojilleen kuulutuksesta viimeistään kuukautta ennen määräpäivää, mikä velvollisuus on tällä ilmoituksella täytetty.

Lisätietoja osakepääoman alentamiseen liittyvistä seikoista antaa lakiasianjohtaja Jukka Naulapää, email: [jukka.naulapaa@stockmann.com](mailto:jukka.naulapaa@stockmann.com).

Kunnioittavasti

**Stockmann Oyj Abp**

Jukka Naulapää  
lakiasianjohtaja

Stockmann Oyj Abp  
Aleksanterinkatu 52 B  
00100 Helsinki  
[stockmann.com](http://stockmann.com)  
[stockmanngroup.com](http://stockmanngroup.com)